

Årsredovisning

för

Nestor Statistik & Analys AB

Org.nr. 559468-2964

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Matilda Mill Pippi Grahn Jansson, Styrelseledamot

2026-04-13

Styrelsen för Nestor Statistik & Analys AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder statistisk analys, datainsamling, databearbetning, modellering inom maskininlärning och AI.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att bolaget upphörde med nyförsäljning under våren 2025. Verksamheten har fortsatt med befintliga kund- och leveransåtaganden under hösten 2025 och våren 2026.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024
Nettoomsättning	53	223
Resultat efter finansiella poster	-131	155
Soliditet (%)	73	72

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	123 095	148 095
Balanseras i ny räkning	0	123 095	-123 095	0
Årets resultat	0	0	-131 163	-131 163
Belopp vid årets utgång	25 000	123 095	-131 163	16 932

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	123 095
Årets resultat	-131 163
Summa	-8 068

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 068
Summa	-8 068

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-16 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 210	222 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 210	222 935
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 372
Övriga externa kostnader		-20 444	-15 939
Personalkostnader	2	-150 711	-50 633
Summa rörelsekostnader		-171 155	-67 945
Rörelseresultat		-117 945	154 990
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-13 183	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129	0
Summa finansiella poster		-13 218	41
Resultat efter finansiella poster		-131 163	155 031
Resultat före skatt		-131 163	155 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 936
Årets resultat		-131 163	123 095

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 250
Övriga fordringar		151	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 875
Summa kortfristiga fordringar		151	13 125
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 944	192 156
Summa kassa och bank		22 944	192 156
Summa omsättningstillgångar		23 095	205 281
SUMMA TILLGÅNGAR		23 095	205 281

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		123 095	0
Årets resultat		-131 163	123 095
Summa fritt eget kapital		-8 068	123 095
Summa eget kapital		16 932	148 095
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 183	32 654
Övriga skulder		3 980	24 532
Summa kortfristiga skulder		6 163	57 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 095	205 281

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen avser under 2026 att se över förutsättningarna för en eventuell avveckling av bolaget

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-13.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Matilda Mill Pippi Grahn Jansson

Styrelseledamot

2026-04-13